[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno junto ao Departamento competente, para que plante árvores nativas no Cemitério Municipal.

 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°  DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Segundo denúncias, chegou ao conhecimento desse Vereador, em que munícipes gostariam que mais árvores nativas fossem plantadas no Cemitério Municipal.
Indico ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, para que tome providências, conforme citado acima.
Sala das Sessões Vereador Santo Rotolli, 05 de abril de 2010.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

                                              “BOCA”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]